
 

 

 

 

 
 

INFORMAČNÍ BULLETIN 
GAUDEAMUS PRAHA 2018 
PVA Expo Praha, Hala 4 
23. – 25. ledna 2018 

 

CO JE VELETRH GAUDEAMUS? 
Veletrh Gaudeamus má tradici a pro studenty je jedním 

z nejvýznamnějších zdrojů informací o budoucím studiu. Nabídka 
vzdělávání je soustředěna na jednom místě a její spektrum 
zahrnuje všechny formy pomaturitního studia dostupného v ČR  
a řadě cizích zemí. Lze říci, že: „veletrh by měl navštívit 
každý, kdo chce studovat a komu jeho budoucnost není 
lhostejná“. Nikdo ze studentů, možná ani nikdo z výchovných 
poradců si nedovede představit, jaké množství studijních 
příležitostí se ve skutečnosti nabízí a jak dynamicky se každý rok 

mění. Na veletrhu Gaudeamus je opravdu z čeho vybírat  
a v expozicích jsou lidé, kteří dokáží poradit. Veletrh Gaudeamus 
je místem, kde studenti mohou komunikovat se zástupci 
vystavujících škol a dozvědět se vše potřebné o budoucím studiu. 

 

Veletrh Gaudeamus nabízí informace, které studenti 
nenajdou nikde na internetu ani na dnech otevřených 
dveří škol. Mezi unikátní informační kanály veletrhu patří 
zejména přednášky vystavovatelů a možnost osobního 
setkání se zástupci a především studenty jednotlivých 
škol. Další jedinečnou součástí veletrhu je poradenský 
servis, který dokáže studentům pomoci při volbě jejich 
budoucího studia a vyhledat vhodnou školu, nebo 
studijní obor dle jejich preferencí. 

 

GAUDEAMUS ODPOVÍ NA TYTO OTÁZKY: 
• Kam po maturitě? 
• Co mě škola naučí? 
• Jak se dostat na VŠ nebo VOŠ? 
• Kde je studium nejvýhodnější? 
• Kde lze studovat vybraný obor? 
• Které obory lze studovat na škole? 
• Kde lze studovat vybranou fakultu? 
• Ve kterých státech může studovat český student? 
• a řadu dalších..... 

 

NA VELETRHU NAJDETE: 

   170 + UNIVERZIT, VŠ A VOŠ 
   300 + FAKULT 
7 000 + STUDIJNÍCH OBORŮ 
     44 PŘEDNÁŠEK 
       7 DOPROVODNÝCH PROGRAMŮ 

 
 
 

KDY A KDE SE VELETRH KONÁ? 
XI. ROČNÍK 
PVA EXPO PRAHA - LETŇANY 
HALA Č 
23. – 25. LEDNA 2018 
23. – 24.1. 8:00 – 16:00 
25.1. 8:00 – 15:00 
AUTOBUS OD METRA LETŇANY ZDARMA! 

 

GAUDEAMUS PRO PEDAGOGY 
Prioritou veletrhu Gaudeamus je kvalitní spolupráce 

s výchovnými poradci středních škol. K základnímu 
standardu služeb pro pedagogy je možnost získat volnou 
vstupenku, platnou po celou dobu veletrhu  
a bulletin „Gaudeamus“, který je zdrojem aktuálních informací 
o veletrhu, vystavovatelích a doprovodných programech.  

Pro každého výchovného poradce je na veletrhu 
připraven speciální informační set, který obsahuje souhrnné 
informace o vystavujících školách, informační systém 
s podrobnými údaji o českých i zahraničních vysokých a vyšších 
odborných školách, tištěný a elektronický katalog veletrhu.  

Pro pedagogy je také připraveno nové 
„Pedagogické centrum“ se specializovaným 
programem přednášek, seminářů a konzultací. 
Pedagogické centrum najdete ve vstupní hale 
II ihned po vstupu do areálu výstaviště. 

 



ZÁŠTITY NAD VELETRHEM 
• Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy  

České republiky 

• Rektor Vysokého učení technického v Brně,  
prof. RNDr. Ing. Petr Štěpánek, CSc. 

• Poslankyně Parlamentu ČR,  
Doc. RNDr. Anna Putnová, CSc., MBA 

• Poslanec Parlamentu ČR,  
Prof. Ing. Karel Rais, CSc., MBA 

• Hejtmanka Středočeského kraje,  
Ing. Jaroslava Pokorná Jermanová 

• Radní hl. města Praha, Ing. Mgr. Irena Ropková 
• Britská velvyslankyně v České republice, 

Jan Thompson OBE 
• Velvyslanec Spolkové republiky Německo v České 

republice, Christoph Israng 
• Velvyslanec Francie v České republice, 

Roland Galharaque 

• Velvyslanectví Kanady v České republice 

 

REGISTRACE PEDAGOGŮ 
Pedagogové a výchovní poradci mohou zdarma získat 

volnou vstupenku, platnou po celou dobu veletrhu a speciální 

informační set pro pedagogy a výchovné poradce. Předpokladem 
získání volné vstupenky, je registrace pedagoga nebo 
výchovného poradce na adrese www.gaudeamus.cz. 
Počet pedagogů registrovaných pro jednu školu není omezen. 

Volné vstupenky budou zaslány poštou na adresu 
uvedenou v registračním formuláři.  

Organizátor veletrhu, společnost MP-Soft, a.s., garantuje všem 
registrovaným výchovným poradcům, že jejich údaje nebudou 
použity za jiným účelem než pro zasílání informací o veletrhu. 

Informační sety si mohou pedagogové nebo výchovní 
poradci vyzvednout na veletrhu, po předložení vyplněné 
volné vstupenky, ve stánku poradenského servisu  
ve vstupní hale II. Informační set obsahuje: 
• informační systém pro výchovné poradce na CD 

s aktuálními informacemi o studijních programech, 
oborech a aktuálními kontakty školy 

• sadu informačních materiálů od vystavujících škol 
• tištěný katalog veletrhu 
• elektronický katalog veletrhu na CD 
Registrovaným pedagogům zašleme před veletrhem dopravní  

a organizační doporučení pro organizaci návštěvy studentů  
na veletrhu. 

Všichni pedagogové, kteří se zaregistrují  
a ve stánku poradenského servisu odevzdají 
vyplněnou volnou vstupenku, navíc obdrží 
vstupenku do pedagogického centra a poukaz 
na občerstvení zdarma! Zázemí 
pedagogického centra mohou pedagogové 
využívat po celo dobu návštěvy veletrhu. 

VÝHODY PRO REGISTROVANÉ 
STUDENTY 

Studentům doporučujeme se před veletrhem zaregistrovat 
na www.gaudeamus.cz, vytisknout e-mail, který jim přijde  
na zadanou e-mailovou adresu a výtisk přinést s sebou  
na veletrh. Studenti, kteří se před veletrhem zaregistrují, 
obdrží ve stánku poradenského servisu zdarma navíc:  
• tištěný slovníček vysokoškolských pojmů, 
• tištěný návod "Jak si správně vybrat budoucí studium?", 
• malý dárek. 
Studenti, kteří navíc při registraci vyplní dotazník, 

získají slevu ve výši 30% na vstupné. Podmínkou 
uplatnění slevy je předložení vytištěného potvrzovacího 
e-mailu na pokladně výstaviště. 

Studenti, kteří veletrh navštíví bez předchozí registrace, získají 
v ceně vstupného: 
• tištěný katalog s aktuálními kontakty, termíny podání 

přihlášek a přijímacího řízení 
• vyčerpávající aktuální přehled studijních příležitostí 
• informace o přijímacím řízení a podmínkách studia 
• elektronický katalog s interaktivním rejstříkem 

studijních oborů 
• zdarma poradenství při výběru školy nebo studijního 

oboru přímo na veletrhu 
• účast na přednáškách a doprovodných programech 
• zdarma kariérové poradenství 
• poradenství o studiu v zahraničí 
• možnost využít testovací centrum 
• mobilní aplikaci Gaudeamus Guide 

a to vše už od 80 Kč. (Pro neregistrované za 120 Kč.) 
 

PORADENSKÝ SERVIS  
A TESTOVACÍ CENTRUM 

Poradenský servis bude studentům k dispozici ve vstupní hale 
II. Vyškolený personál nerozhodným studentům poradí 
s výběrem vhodné školy, fakulty, nebo studijního oboru. 

Součástí poradenského servisu bude také testovací centrum, 
které prostřednictvím testu předpokladů pro studium 
pomůže nerozhodnutým studentům určit, na který studijní obor 
se nejlépe hodí. Testovací centrum bude umístěno naproti 
přednáškovému sálu napravo od vstupu do haly 4. 

Poradenský servis a Testovací centrum doporučujeme 
navštívit všem nerozhodným studentům! 

 

STUDIUM V ZAHRANIČÍ 
Studium v zahraničí je dnes mezi studenty tématem číslo jedna. 

Je to již téměř povinná, součást každého studia. Žádný absolvent 

se dnes při hledání práce neobejde bez znalostí cizích jazyků  

a bez zahraničních zkušeností. Proto jsme pro studenty připravili 

širokou škálu informačních zdrojů o studiu v zahraničí: 

http://www.gaudeamus.cz/
http://www.gaudeamus.cz/


Velvyslanectví Kanady připravilo pro studenty přednášky  

o možnostech studia, práce a cestování v Kanadě. 

DAAD poskytne komplexní informace o možnostech studia  

a stipendií v Německu. 

Campus France představí atraktivní nabídku studia  

na prestižních francouzských univerzitách. 

University College Birmingham přijíždí prezentovat svoje 
prestižní obory hotelového managementu, cestovního ruchu, 
marketingu, vrcholového kulinářství, sportovního a event 
managementu.  
Scandinavian Study a I-Study nabídne studium  
na univerzitách a vysokých školách v Dánsku. 
UniLink je Poradenské Centrum specializující  

se na vysokoškolské studium v zahraničí a poskytuje komplexní 

poradenství studentům zcela zdarma. UNILINK pomáhá  

s výběrem vhodných univerzit, studijních oborů i s celým 

přijímacím procesem. Mimo jiné pomůže s výběrem ubytování, 

vyřízení následných formalit a pečlivou přípravou na odjezd  

do zahraničí. Ve stánku poradenského centra studenti 

získají také podrobné informace o studiu na více než 40 

prestižních univerzitách ve Velké Británii. 

Zájemci o studium v zahraničí se také mohou osobně setkat se 
zástupci zahraničních univerzit přímo v jejich stáncích. Na veletrh 
přijedou prestižní univerzity z více než třinácti zemí světa. 
 

APLIKACE GAUDEAMUS GUIDE 
Aplikace Gaudeamus Guide je pro studenty k dispozici 

zdarma ke stažení pro mobilní zařízení s operačními systémy 
Android a iOS. V mobilní aplikaci studenti najdou veškeré 
informace o veletrhu, vystavovatelích, dopravní doporučení  
k návštěvě veletrhu, interaktivní program přednášek, plánek 
veletrhu a mnoho dalšího. 
 

KARIÉROVÉ PORADENSTVÍ 
Pro všechny návštěvníky je nově připraveno specializované 

centrum kariérového poradenství. K dispozici zde budou 
kvalifikovaní poradci, kteří pomohou se správným nasměrováním 
studia a budoucí kariéry i výběrem vhodného oboru na základě 
předpokladů a zájmů studentů.  

Poskytovatelem kariérového poradenství je Sdružení 
pro kariérové poradenství a kariérový rozvoj, z.s. 

 

 

VĚDA PRO ŽIVOT 
Doprovodný program "Věda pro život" umožní studentům 

nahlédnout do náplně studia a zajímavostí, které se mohou  
ve škole naučit. Představeny budou nejnovější vědecké poznatky 
a jejich aplikace v praxi, přírodní jevy, chemické pokusy a mnohé 
další. Veškeré zajímavosti si budou moci návštěvníci vyzkoušet. 
V roce 2018 se do tohoto doprovodného programu zapojí: 

 
 

• ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE  
• UNIVERZITA KARLOVA  
• UNIVERZITA PARDUBICE 
• VYSOKÁ ŠKOLA CHEMICKO-TECHNOLOGICKÁ 

V PRAZE 
• VYSOKÁ ŠKOLA FINANČNÍ A SPRÁVNÍ 

Podrobný seznam ukázek a exponátů zařazených  
do doprovodného programu je průběžně aktualizován  
na www.gaudeamus.cz.  
 

PEDAGOGICKÉ CENTRUM 
K návštěvě Pedagogického centra zveme všechny 

pedagogy, třídní učitele i výchovné a kariérové poradce 
středních škol. Pro všechny odborné návštěvníky bude 
připraven specializovaný program přednášek, seminářů 
a konzultací s odborníky z MŠMT ČR i univerzit  
a vysokých škol. 

Kromě zajímavého programu Pedagogické centrum 

návštěvníkům nabídne také pohodlné zázemí s občerstvením 
zdarma, které můžete využívat po celou dobu vaší návštěvy. 
V Pedagogickém centru si také můžete vyzvednout vaše 
informační sety. 
 

Program pedagogického centra: 
Úterý 23. 1. 2018 
  9.50 - 10.20 Studenti a jejich volba aneb jak je 

podpořit v pojmenování toho, v čem 
jsou dobří 

  (Mgr. Andrea Csirke, kariérová poradkyně) 
10.25 - 10.45 MŠMT  – Vysoké školství ČR: „Povinné 

minimum“ pro budoucího studenta 
  (Tomáš Fliegl, vedoucí koncepčního oddělení  
  odboru vysokých škol) 
10.50 - 11.10 Možnosti vysokoškolského studia v Číně 

(Veronika Peterová, Odbor mezinárodních 
vztahů MŠMT, Eva Jermanová, Dům 
zahraniční spolupráce MŠMT) 

11.15 - 11.35 Univerzita Karlova 
11.40 - 12.00 VOŠ a jejich význam ve školském 

systému 
(PhDr. Ladislav Pytloun, Asociace Vyšších 
odborných škol) 

12.05 - 12.25 Asociace vysokoškolských poradců 
 
 

Středa 24. 1. 2018 
  9.25 -   9.45 České vysoké učení technické v Praze 
  9.50 - 10.20 Studenti a jejich volba aneb jak je 

podpořit v pojmenování toho, v čem 
jsou dobří 

  (Mgr. Andrea Csirke, kariérová poradkyně) 
10.25 - 10.45 Vysoká škola chemicko-technologická  

v Praze 
10.50 - 11.10 Univerzita Karlova 
11.15 - 11.35 MŠMT  – Vysoké školství ČR: „Povinné 

minimum“ pro budoucího studenta 
  (Tomáš Fliegl, vedoucí koncepčního oddělení  
  odboru vysokých škol) 
11.40 - 12.00 Univerzita obrany 
12.05 - 12.25 VOŠ a jejich význam ve školském 

systému 
(PhDr. Ladislav Pytloun, Asociace Vyšších 
odborných škol) 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Čtvrtek 25. 1. 2018 
  9.50 - 10.20 Studenti a jejich volba aneb jak je 

podpořit v pojmenování toho, v čem 
jsou dobří 

  (Mgr. Andrea Csirke, kariérová poradkyně) 
10.25 - 10.45 Univerzita Karlova 
10.50 - 11.10 MŠMT  – Vysoké školství ČR: „Povinné 

minimum“ pro budoucího studenta 
  (Tomáš Fliegl, vedoucí koncepčního oddělení  
  odboru vysokých škol) 
11.15 - 11.35 Univerzita obrany 
11.40 - 12.00 VOŠ a jejich význam ve školském 

systému 
(PhDr. Ladislav Pytloun, Asociace Vyšších 
odborných škol) 

12.05 - 12.25 Asociace vysokoškolských poradců 
 

PROGRAM PŘEDNÁŠEK 
Úterý 23. 1. 2018 
  9.00 -   9.30 Slavnostní zahájení veletrhu 
  9.35 -   9.45 MCI Management Center Innsbruck 
  9.50 - 10.10 Univerzita Palackého v Olomouci 
10.15 - 10.55 České vysoké učení technické v Praze 
11.00 - 11.30 Univerzita Karlova 
11.35 - 12.15 Univerzita Pardubice 
12.20 - 12.40 Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
12.45 - 13.05 Vysoká škola finanční a správní, a.s. 
13.10 - 13.30 University of New York in Prague 
13.35 - 14.05 Vysoká škola ekonomická v Praze 
14.10 - 14.40 KýmČímBýt - aneb dovednosti, na kterých 

chci postavit svou budoucnost 
14.45 - 14.55 Vysoká škola obchodní v Praze, o.p.s. 
15.00 - 15.20 Anglo-American University 
15.25 - 15.45 Studium v Kanadě 
 

Středa 24. 1. 2018 
  8.10 -   8.40 Masarykova Univerzita 
  8.45 -   9.05 Studium v Kanadě 
  9.10 -   9.30 Anglo-American University 
  9.35 -   9.45 ŠKODA AUTO VYSOKÁ ŠKOLA, o.p.s. 
  9.50 - 10.10 Univerzita Palackého v Olomouci 
10.15 - 10.55 České vysoké učení technické v Praze 
11.00 - 11.30 Univerzita Karlova 
11.35 - 11.55 Česká zemědělská univerzita v Praze 
12.00 - 12.20 Univerzita Pardubice 
12.25 - 13.25 Jak si správně vybrat vysokou školu? 
13.30 - 13.50 Technická univerzita v Liberci 
13.55 - 14.15 Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
14.20 - 14.40 University of New York in Prague 
14.45 - 15.05 Univerzita obrany v Brně 
15.10 - 15.20 Vysoká škola obchodní v Praze, o.p.s. 
15.25 - 15.45 Metropolitní univerzita Praha 
 

Čtvrtek 25. 1. 2018 
  8.30 -   9.00 Science Show centra IQ Landia 
  9.05 -   9.15 MCI Management Center Innsbruck 
  9.20 -   9.40 Anglo-American University 
  9.45 - 10.05 University of New York in Prague 
10.10 - 10.30 Vysoká škola chemicko-technologická v Praze 
10.35 - 10.55 Univerzita Pardubice 
11.00 - 11.30 Univerzita Karlova 
11.35 - 11.55 Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
12.00 - 12.20 Vysoká škola finanční a správní, a.s. 
12.25 - 12.55 KýmČímBýt - aneb dovednosti, na kterých 

chci postavit svou budoucnost 
13.00 - 13.20 Univerzita obrany v Brně 
13.25 - 13.35 ŠKODA AUTO VYSOKÁ ŠKOLA, o.p.s. 
13.40 - 13.50 Vysoká škola obchodní v Praze, o.p.s. 
13.55 - 14.15 DAAD - Studium v Německu 
14.20 - 14.40 Metropolitní univerzita Praha 

VYSTAVOVATELÉ 
Na veletrhu Gaudeamus v Brně se představí více než 170 
univerzit, vysokých škol, fakult a jiných vzdělávacích institucí 

z 16 zemí světa. Návštěvníci zde budou mít jedinečnou 
možnost se osobně setkat se zástupci, studenty i absolventy 
vysokých škol.  
 

Vystavovatelé XI. ročníku veletrhu: 
Aberystwyth University, Wales, Velká Británie 
Academia Rerum Civilium - Vysoká škola politických  
a společenských věd, s.r.o. 
agentura I-STUDY 
Akademická aliance 
Alfa Agency s.r.o. 
Anglia Ruskin University, Velká Británie 
Anglo-American University 
Asociace vyšších odborných škol 
Avans University of Applied Sciences, Nizozemí 

Bangor University, Velká Británie 
Birmingham City University, Velká Británie 
Bohemia Institut s.r.o. 
Bournemouth University, Velká Británie 
BPP University College, Velká Británie 
British and Irish Modern Music Institute (BIMM), Velká Británie 
Brunel University London, Velká Británie 
Bucks New University, Velká Británie 
Business Academy Aarhus, Dánsko 
Business Academy South West Esbjerg, Dánsko 
Business and Hotel Management School Switzerland (BHMS), 
Švýcarsko 
Ca' Foscari University of Venice, Itálie 
Canterbury Christ Church University, Velká Británie 
CBS - Cologne Business School, Německo 

CEVRO Institut, z.ú, Česká republika 
Continental Automotive Czech Republic s.r.o. 
Copenhagen Business Academy, Dánsko 
Copenhagen School of Design and Technology, Dánsko 
Coventry University, Velká Británie 
Česká zahradnická akademie Mělník, střední škola  
a vyšší odborná škola, příspěvková organizace 
Česká zemědělská univerzita v Praze 
České vysoké učení technické v Praze 
DAAD - Studium v Německu 
Dania University of Applied Sciences, Dánsko 
De Montfort University, Velká Británie 
Dům zahraniční spolupráce 
Ecole Hoteliere de Lausanne, Švýcarsko 
EF Education First, Česká republika 
Fakulta veterinární hygieny a ekologie - Veterinární  
a farmaceutická univerzita Brno 
FestAD - Výukový festival Architektury a Designu 
Fontys - University of Applied Sciences, Nizozemí 
Garanční systém finančního trhu 
Glyndwr University, Velká Británie 
HAMK University of Applied Sciences, Finsko 
HTMi Hotel and Tourism Management Institute in Singapore, 
Singapur 
HTMi Hotel and Tourism Management Institute, Švýcarsko 
HZ University of Applied Sciences, Nizozemí 
IBA – International Business Academy Kolding, Dánsko 
ICN Business School ARTEM, Francie 
Inholland University of Applied Sciences, Nizozemí 
INTACT - studium v zahraničí, s.r.o. 
iQLANDIA science center Liberec 
JABOK - Vyšší odborná škola sociálně pedagogická a teologická 
Jazykový institut Praha, s.r.o. 
Jönköping University, Švédsko 
Sdružení pro kariérové poradenství a kariérový rozvoj, z.s. 
Lillebaelt Academy, Dánsko 



Liverpool Hope University, Velká Británie 
London Metropolitan University, Velká Británie 
London School of Business and Finance, Velká Británie 
London South Bank University, Velká Británie 

Masarykova univerzita 
MCI Management Center Innsbruck, Rakousko 
Mendelova univerzita v Brně 
Metropolitní univerzita Praha 
Middlesex University, Velká Británie 
Newton College, a.s. 
NHTV Breda University of Applied Science, Nizozemí 
One World Institute, Norsko 
PALESTRA – vysoká škola, vyšší odborná škola 
Plymouth University, Velká Británie 
Prague College 
Právnická fakulta Univerzity Komenského v Bratislave, Slovensko 
Regent’s University London, Velká Británie 
Richmond, The American International University in London, 
Velká Británie 

Ročenkomat 
Royal Agricultural University, Velká Británie 
Savannah College of Art and Design, USA 
Saxion University of Applied Sciences, Nizozemí 
Scandinavian Study s.r.o. 
Sheffield Hallam University, Velká Británie 
Slezská univerzita v Opavě, Filozoficko-přírodovědecká fakulta 
Slezská univerzita v Opavě 
SOAS, University of London, Velká Británie 
Soukromá vysoká škola ekonomická Znojmo s.r.o. 
Soukromá vysoká škola ekonomických studií, s.r.o. 
Soukromá vyšší odborná škola grafická a Střední umělecká škola 
grafická, s.r.o. 
Soukromá vyšší odborná škola zdravotnická MEDEA, s.r.o. 
Southampton Solent University, Velká Británie 
Spěváček vzdělávací centrum, s.r.o. 
Střední škola a vyšší odborná škola aplikované kybernetiky s.r.o. 
Student Agency k.s. 
Swansea University, Velká Británie 
Škoda Auto vysoká škola, o.p.s. 
Teesside University, Velká Británie 
Technická univerzita v Liberci 
The Sino-British College, USST, Čína 
TRIVIS SŠ a VOŠ prevence kriminality a krizového řízení Praha 
s.r.o. 
TU Bergakademie Freiberg, Německo 
TYRKYS, škola kultury podnikání v cestovním ruchu, s.r.o. 
UCLAN, Velká Británie 
Unicorn College s.r.o. 
UniLink - Poradenské centrum pro vysokoškolské studium  
ve Velké Británii 
Universite de Valenciennes et du Hainaut Cambresis, Francie 
University Campus Suffolk, Velká Británie 
University College Birmingham, Velká Británie 
University College of Northern Denmark, Dánsko 
University for the Creative Arts, Velká Británie 
University of Bedfordshire, Velká Británie 
University of Bradford, Velká Británie 
University of Central Lancashire, Velká Británie 
University of Cumbria, Velká Británie 
University of Derby, Velká Británie 
University of Essex, Velká Británie 
University of Falmouth, Velká Británie 
University of Gloucestershire, Velká Británie 
University of Greenwich, Velká Británie 
University of Hertfordshire, Velká Británie 
University of Huddersfield, Velká Británie 
University of Chichester, Velká Británie 
University of Kent, Velká Británie 
University of Lincoln, Velká Británie 
University of Liverpool, Velká Británie 

University of New York in Prague 
University of Northampton, Velká Británie 
University of Northumbria, Velká Británie 
University of Portsmouth, Velká Británie 

University of South Wales, Velká Británie 
University of Sunderland, Velká Británie 
University of West London, Velká Británie 
University of Winchester, Velká Británie 
University of Worcester, Velká Británie 
Univerzita Hradec Králové 
Univerzita Jana Amose Komenského Praha, s.r.o. 
Univerzita Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem 
Univerzita Karlova 
Univerzita Komenského v Bratislave, Slovensko 
Univerzita obrany v Brně 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Univerzita Pardubice 
Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
Úřad práce České republiky - krajská pobočka pro hlavní město 

Prahu 
UWE Bristol, Velká Británie 
Vatel - Hotel and Tourism Business School, Francie 
Velvyslanectví Kanady v ČR 
Veterinární a farmaceutická univerzita Brno 
VIA University College, Dánsko 
Vienna University of Economics and Business (WU Vienna), 
Rakousko 
VOŠ informačních studií a SŠ elektrotechniky, multimédií  
a informatiky 
VOŠ, OA, SPgŠ a SZŠ Most, příspěvková organizace 
VOŠ, SŠ, ZŠ a MŠ Štefánikova, Hradec Králové 
Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava 
Vysoká škola ekonomická v Praze 
Vysoká škola finanční a správní, a.s. 
Vysoká škola hotelová v Praze 8, spol. s r.o. 
Vysoká škola chemicko-technologická v Praze 
Vysoká škola kreativní komunikace, s.r.o. 
Vysoká škola logistiky o.p.s 
Vysoká škola mezinárodních a veřejných vztahů Praha, o.p.s. 
Vysoká škola obchodní a hotelová Brno 
Vysoká škola obchodní v Praze, o.p.s. 
Vysoká škola podnikání a práva, a.s. 
Vysoká škola regionálního rozvoje a Bankovní institut - AMBIS, 
a.s. 
Vysoká škola technická a ekonomická v Českých Budějovicích 
Vysoké učení technické v Brně 
Vyšší odborná škola cestovního ruchu a mezinárodního 
obchodního styku, spol. s r. o. 
Vyšší odborná škola herecká, s.r.o. 
Vyšší odborná škola publicistiky 
Webster Vienna Private University, Rakousko 
www.scio.cz, s.r.o. 
ZIBAT – Zealand Institute of Business and Technology, Dánsko 
 
 

KONTAKT NA ORGANIZÁTORY 
MP-soft, a.s. 
Příkop 4 
604 16  Brno 
545 176 136 
info@gaudemaus.cz 
www.gaudeamus.cz  
 

mailto:info@gaudemaus.cz
http://www.gaudeamus.cz/

